Terça-feira
6 de Agosto de 2024
4-AnoXV|.N''2156

Chorrochó
Diário Oficial tio

município

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 064/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
COI^RATADA: L.S.P. CONSTRUTORA LTDA EPP, CNPJ: 11.812.803/0001-67. Objeto:
Contratação de empresa especializada, através de empreitada por preço giobai (material +
mão-de-obra) para Construção de uma Creche Pro Infância, tipo 2, padrão FNDE, no Distrito
de Barra do Tarrachii, Munidpio de Chorrochó-BA. Concorrência Eletrônica n<>. 002/2024,
Editai de Licitação n<>. 026/2024, Processo Administratívo/Licitatório n°. 039/2024.
Fundamento Legai: Lei Federal n°. 14.133/2021. Valor Giobai do Contrato: $ 889.900,00
(oitocentos e oitenta e nove mil e novecentos reais). Data de assinatura: 06/08/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REY10UQY0EFDREI40DIX0D
Esta edicâo encontra-se no site oficial deste ente.

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678

Processo: 22935e24 -  D
oc. 784 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: H
U

M
B

E
R

T
O

 G
O

M
E

S R
A

M
O

S - 11/10/2024 10:52:50
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: bf2371dc-351e-4df8-8830-6b35a7b19678